

Pokazy strażaków dla WOŚP

Data publikacji: 26.01.2024 13:35

Jak ugasić pożar tłuszczu? Co zawiera pojazd ratowniczo-gaśniczy? Jakim sprzętem dysponują strażacy. Tego już w niedzielę (28.01.2024) będzie można się dowiedzieć w Skoczowie, Cieszynie, Wiśle i Ustroniu. Sprawdź, gdzie strażacy z regionu grają dla WOŚP.

Pokaz strażacki, fot. arch. ox.pl

Nie tylko aukcje, jak choćby zwiedzanie JRG w Ustroniu (pisaliśmy: [Wylicytuj zwiedzanie JRG i wiele więcej](#)), ale również pokazy – strażacy z powiatu włączają się do wspólnego wośpowania.

- Z uwagi na zbliżający się finał WOŚP, który odbędzie się w najbliższą niedzielę (tj. 28 stycznia 2024 r.) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie ma zaszczyt zaprosić na wydarzenia i pokazy, w których będzie uczestniczyć - zachęcają strażacy z regionu.

Gdzie i kiedy będzie można zobaczyć pokazy strażackie w ramach WOŚP?

Wszystkie pokazy odbędą się w niedzielę, tj. 28.01.2024. Pokazy strażackie będzie można obejrzeć w ramach poszczególnych imprez, i tak:

12:00 w Skoczowie, na Placu Targowym (Moto WOŚP Skoczów) odbędzie się pokaz pożaru tłuszczów jadalnych i sposób ich gaszenia w warunkach domowych ,

14:00-16:30 w Cieszynie na płycie rynku przed Domem Narodowym będzie na Was czekać JRG Cieszyn z pojazdem ratowniczo-gaśniczym. Będzie to okazja do porozmawiania ze strażakami i obejrzenia sprzętu jakim dysponuje cieszyńska straż ,

16:00-17:30 w Wiśle odbędą się pokazy ratownictwa medycznego, pokaz pożaru tłuszczów jadalnych i sposób ich gaszenia w warunkach domowych oraz pokaz ratownictwa wysokościowego ,

18:00 w Ustroniu odbędą się pokazy ratownictwa medycznego, pokaz pożaru tłuszczów jadalnych i sposób ich gaszenia w warunkach domowych oraz pokaz ratownictwa wysokościowego ,

- 20:00 zapraszamy wszystkich na cieszyński rynek gdzie odbędzie się "Światelko do nieba", w którym będą uczestniczyć jednostki PSP oraz OSP z Cieszyna Zapraszamy do wspólnego wspierania tegorocznego 32 finału WOŚP - zachęcają strażacy.

Zobacz inne aktualności wośpowe z regionu: [WOŚP 2024](#)